Nou tamen plene: retraherat enim patria,  
 260 Fide omnium, quæ sub sole sunt, pene princeps,  
 In qua philosophari præclarum videbatur,  
 Tunc etiam parentes senectute et annis ingravescentes.

Cum igitur Athenis brevi adhuc tempore mansissem,  
 Protectionem suffragatus sum pene clam:  
 265 Veni: eloquii specimen dedi, nonnullorum morbo  
 Obscure sum, qui id a me, veluti debitum quoddam, repetebam.  
 Non enim plausus et strepitus curabam,  
 Nec molles et contortas declamationes

Quibus gaudent sophistæ in juvenum cœtibus.  
 270 Illud enim philosophari ab initio statueram,  
 Ut Deo projicerem, et alia omnia, et facundia laboros,  
 Velut qui agros pecudibus pascendos reliquerunt,  
 Vel aurum congesserunt in maris profundum.

Sed, ut dixi, amicis saltavi.  
 275 Hæc certaminum veluti præludia fuerunt,  
 Aut prævia initiatio majoribus mysteriis.  
 Opus erat deinceps virilibus consiliis.  
 Intus amicos in consilium voco,

254 Πέμψειν. Vat. πέμψειν.

255 Ἡμῶν Ἀθήνας ἔκπεσιν, ut nos amitterent  
 Athenæ, nobis destituerentur.

256 Ἐκράτορ. Litterarum principatum Gregorie  
 ferunt, non tantum ut eloquentiam doceat, sed ut  
 etiam inter eos quasi princeps sedeat.

265 Τὴν τῶν ὕψ' ἤλιον. Sic appellat nonnullorum  
 cupiditatem, qui ejus gloriæ studiosi hoc ab eo po-  
 stulabant, ut in patriam reversus publicum aliquod  
 doctrinæ suæ ac facundia specimen ederet.

272 Μηλοδότους τὰς οὐσίας. Ita edit. Coisl.  
 male sustulit, τὰς, qua sublata voce metrum pro-  
 nans deficit, quanquam in contrarium senserint Be-

A 265 Ἠλιον· λόγους ἔδειξα, τὴν τινῶν νόσον  
 Ἐπιλησ' ἀπαιτοῦντων με τοῦθ', ὡς τι χρέος.  
 Οὐ γὰρ κρῶτον ἔμοιγε καὶ ψφῶν λόγος,  
 Οὐδὲ βλακευμάτων τε καὶ λυγισμάτων,  
 Οἷς οἱ σοφοὶ χαίρουσιν ἐν πλήθει νέων.  
 270 Πρώτων δὲ τοῦτο φιλοσοφῆσαι προθέμην,  
 Ἐφαί θεῶν καὶ τέλλω, καὶ πόνους λόγων,  
 Ὡς οἱ παρέντες μηλοδότους τὰς οὐσίας,  
 Ἡ χρυσὸν ἀβροσιασantes εἰς ἀλίης βυθός.  
 Ἄλλ' ὥσπερ εἶπον, τοῖς φίλοις ὠρηγιάματα.  
 275 Ταῦτ' ἦν ἀγώνων ὥσπερ ἐγγυμνάσματα,  
 Ἡ καὶ προτέλεια μειζόνων μυστηρίων.  
 Ἔδει δὲ λοιπὸν ἀνδρῶν βουλευμάτων.  
 Ἐνδον καθίζω τῶν φίλων κριτήριον,

medicini, cum verbum μηλοδότους secundam et  
 tertiam syllabam breves habeat. Vide quid infra  
 pag. 692 dicimus de anapesto in quarto pede.  
 (CAILLAV). — Alludit ad Cratetem, qui opes suas pe-  
 coribus pascendas reliquit, hiberenter suam pe-  
 cuniam in mare projecit. Vide supra, lib. 1, sec. 1.  
 2, carm. x, vers. 229 et 240.

274 Ὄρηγιάματα. Edit. ad marg. πέπαιχα ἐν  
 σπουδῇ, ἴσκι parumper.